

TP Holding Tjele ApS

**Industrivej 9
8800 Viborg**

CVR-nr. 32 15 38 95

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. april 2017

Thomas Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Holding Tjele ApS
Industrivej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 32 15 38 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Viborg

Direktion

Thomas Poulsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingselskab samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 806.835, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.398.006.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		-3.763	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		773.059	2.849
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-2.243	-20
Finansielle indtægter	1	117.357	147
Finansielle omkostninger	2	<u>-63.435</u>	<u>-47</u>
Resultat før skat		820.975	2.925
Skat af årets resultat	3	<u>-14.140</u>	<u>-25</u>
Årets resultat		<u>806.835</u>	<u>2.900</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-129.184	329
Overført resultat		<u>836.019</u>	<u>2.471</u>
		<u>806.835</u>	<u>2.900</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.693.429	3.421
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>3.028</u>	<u>5</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.696.457</u>	<u>3.426</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.696.457</u>	<u>3.426</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.860.616	1.390
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		264.824	182
Selskabsskat		<u>185.554</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.310.994</u>	<u>1.572</u>
Værdipapirer		<u>353.288</u>	<u>204</u>
Værdipapirer		<u>353.288</u>	<u>204</u>
Likvide beholdninger		<u>3.011</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.667.293</u>	<u>1.796</u>
Aktiver i alt		<u>5.363.750</u>	<u>5.222</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		511.648	641
Overført resultat		3.661.358	2.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital	6	<u>4.398.006</u>	<u>3.691</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		726.316	1.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.702	5
Selskabsskat		160.072	19
Anden gæld		<u>3.654</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>965.744</u>	<u>1.531</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>965.744</u>	<u>1.531</u>
Passiver i alt		<u>5.363.750</u>	<u>5.222</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	75.775	30
Renteindtægter fra associerede virksomheder	7.786	7
Andre finansielle indtægter	<u>33.796</u>	<u>110</u>
	<u>117.357</u>	<u>147</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	46.769	33
Andre finansielle omkostninger	2.504	4
Rentetillæg selskabsskat	<u>14.162</u>	<u>10</u>
	<u>63.435</u>	<u>47</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.140	21
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>14.140</u>	<u>25</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>259.809</u>	<u>260</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>259.809</u>	<u>260</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	3.160.561	812
Årets resultat	773.059	2.849
Udbytte til moderselskabet	<u>-2.500.000</u>	<u>-500</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>1.433.620</u>	<u>3.161</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.693.429</u>	<u>3.421</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
TJ Udlejning ApS	Viborg	100%
TP Energi ApS	Viborg	100%

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-19.729	0
Årets resultat	<u>-2.243</u>	<u>-20</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-21.972</u>	<u>-20</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>3.028</u></u>	<u><u>5</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Industrivej Viborg ApS	Viborg	50%

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	640.832	2.825.339	100.000	3.691.171
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-129.184	836.019	100.000	806.835
Egenkapital 31. december 2016	125.000	511.648	3.661.358	100.000	4.398.006

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet kautionerer for datter- og associerede virksomheders engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør 31/12 2016 ialt t.kr. 72.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.